

Z amfetaminą i marihuaną za kółkiem

Data publikacji: 14.06.2024 10:27

48-latek za kółkiem dostawczego peugeota był pod wpływem amfetaminy, na dodatek wiózł narkotyki ze sobą. Zatrzymali go policjanci w Strumieniu.

Zdjęcie ilustracyjne, fot. KPP Cieszyn

Dzielnicy wspólnie z Zastępcą Komendanta Komisariatu Policji w Strumieniu zatrzymali w środę (12 czerwca) kierowcę, który nie dość, że posiadał przy sobie narkotyki, to w dodatku prowadził samochód dostawczy będąc pod ich wpływem.

- Dzielnicy Komisariatu Policji w Strumieniu mł.asp. Przemysław Gruszczyk oraz Zastępca Komendanta tamtejszej jednostki asp.szt. Jakub Sokoliński, interweniowali wczoraj wobec 48-letniego kierowcy dostawczego peugeota. Mężczyzna wykonując swoje zawodowe obowiązki, czyli kierowanie pojazdem, sprawiał wrażenie pijanego, nielogicznie się wypowiadał, a w dodatku nie potrafił utrzymać równowagi. Policjanci sprawdzili jego stan trzeźwości, jednak alkomat nie wykazał, aby kierowca był pod wpływem alkoholu. Ten wynik jednoznacznie wskazał policjantom, że 48-latek jest najprawdopodobniej pod wpływem narkotyków. Badanie narkotesterem potwierdziło podejrzenia komendanta i dzielnicowego- okazało się, że kontrolowany mężczyzna kierował samochodem pod wpływem amfetaminy. Mężczyzna został zatrzymany. Podczas przeszukania policjanci ujawnili przy nim narkotyki- nieodpowiedzialny kierowca miał przy sobie amfetaminę i marihuanę – relacjonuje oficer prasowy cieszyńskiej Komendy Powiatowej Policji.

Jak dodaje rzecznik cieszyńskiej Policji, Mieszkaniec Chrzanowa po nocy spędzonej w policyjnym areszcie usłyszał zarzuty związane z przestępstwem kierowania samochodem pod wpływem środków odurzających oraz posiadaniem narkotyków. Przestępstwa te są zagrożone kara pozbawienia wolności do 3 lat.

Policjanci przypominają, że według polskiego prawa jazda pod wpływem substancjach psychoaktywnych jest przestępstwem i jest traktowana tak jak jazda pod wpływem alkoholu, choć objawy zażycia narkotyków mogą znacząco różnić się od tych po spożyciu alkoholu.

- Pamiętajmy, że każda ilość narkotyków czy alkoholu obniża koncentrację, zmniejsza szybkość reakcji oraz powoduje błędną ocenę odległości i prędkości. Kierowca pod wpływem tych środków jest zagrożeniem dla siebie i innych uczestników ruchu drogowego. Jeżeli wiesz, że ktoś kieruje samochód pod wpływem tych środków powiadom Policję - numer alarmowy 112! Nie reagujesz-akceptujesz! – apeluje Pawlik.

NG/mat.pras.